
Resultatlista

Angeredsspelen
Lördagen den 18 juni  2016

Angeredsvallen

Tävlingsledare Mikael Romell

Väder Växlande vind - regnskurar

Motvind i alla sprintloppen samt i alla hopp där vind inte är angivit.

Pojkat 10 år Kula
1 Oliver Milusic 2006 Kongahälla Aik 6.91

2 Hamsa Omar 2006 Angereds IS 6.15

3 Nicolas Uwangue 2006 Angereds IS 5.75

4 Lukas Stahl 2006 Kongahälla Aik 5.75

5 Rafael Dias 2007 Angereds IS 5.67

6 Isak Sandberg 2006 Kongahälla Aik 5.53

7 Jordan Ahl Boakye 2006 Angereds IS 5.17

8 Ibrahim Jama 2006 Angereds IS 5.04

9 Hugo Åkesson 2006 IFK Göteborg 4.27

10 Yacoub Jama 2009 Angereds IS 4.25

11 Tristan Daems Herrman 2006 IFK Göteborg 4.08

12 Diego Sanani 2007 Angereds IS 3.56

13 Alexander Sinani 2007 Angereds IS 3.53

Längd

1 Oliver Milusic 2006 Kongahälla Aik 3.60

2 Hugo Åkesson 2006 IFK Göteborg 3.56

3 Nicolas Uwangue 2006 Angereds IS 3.44

4 Lukas Stahl 2006 Kongahälla Aik 2.98

5 Yacoub Jama 2009 Angereds IS 2.94

6 Rafael Dias 2007 Angereds IS 2.83

7 Tristan Daems Herrman 2006 IFK Göteborg 2.79

8 Jordan Ahl Boakye 2006 Angereds IS 2.74

9 Ibrahim Jama 2006 Angereds IS 2.67

10 Ammar Khelil 2009 Angereds IS 2.31

Heat 1 60m

1 Nicolas Uwangue 2006 Angereds IS 9.8

2 Tristan Daems Herrman 2006 IFK Göteborg 12.1

3 Isak Sandberg 2006 Kongahälla Aik 11.2

4 Hugo Åkesson 2006 IFK Göteborg 10.5

5 Lukas Stahl 2006 Kongahälla Aik 10.3

6 Oliver Milusic 2006 Kongahälla Aik 10.2



Heat 2 60m

1 Jordan Ahl Boakye 2006 Angereds IS 10.7

2 Alexander Sinani 2007 Angereds IS 10.8

3 ?? ?? Kongahälla AIK 10.9

4 Ibrahim Jama 2006 Angereds IS 11.7

Diego Sanani 2007 Angereds IS 12.3

Heat 3 60m

1 Yacoub Jama 2009 Angereds IS 11.1

2 Rafael Dias 2007 Angereds IS 11.7

3 Ammar Khelil 2009 Angereds IS 14.2

600m

1 Lukas Stahl 2006 Kongahälla Aik 2.12,7

2 Oliver Milusic 2006 Kongahälla Aik 2.14,2

3 Hugo Åkesson 2006 IFK Göteborg 2.20,4

4 Yacoub Jama 2009 Angereds IS 2.20,4

5 Rafael Dias 2007 Angereds IS 2.21,6

6 Nicolas Uwangue 2006 Angereds IS 2.26,1

7 Alexander Sinani 2007 Angereds IS 2.35,8

8 Ibrahim Jama 2006 Angereds IS 2.39,1

9 Tristan Daems Herrman 2006 IFK Göteborg 2.41,8

10 Jordan Ahl Boakye 2006 Angereds IS 2.53,8

Pojkar 11 Längd

1 Olle Ackebjer 2005 IFK Göteborg 3.85

2 Johannes Beckung 2005 IFK Göteborg 3.65

3 Noah Staaf 2005 Mölndals AIK 3.61

4 Leo Andersson Enderberg 2005 Sävedalens AIK 3.27

kula

1 Olle Ackebjer 2005 IFK Göteborg 6.79

2 Leo Andersson Enderberg 2005 Sävedalens AIK 5.71

3 Johannes Beckung 2005 IFK Göteborg 5.23

60m

1 Olle Ackebjer 2005 IFK Göteborg 9.9

2 Johannes Beckung 2005 IFK Göteborg 10.0

Pojkar 12 Längd

1 Otto Skrapste 2004 Hönö IS 3.72

2 Melker Cederflo 2004 Kongahälla AIK 4.03

3 Noah Stahl 2004 Kongahälla AIK 4.03

4 Filip Schälin 2004 Kongahälla AIK 3.60

Spjut

1 Leo Carlsson 2004 Ale friidrott 27.01



2 Noah Stahl 2004 Kongahälla AIK 20.01

3 Filip Schälin 2004 Kongahälla AIK 19.41

4 Otto Skrapste 2004 Hönö IS 14.53

Höjd

1 Leo Carlsson 2004 Ale friidrott 1.30

2 Noah Stahl 2004 Kongahälla AIK 1.15

kula

1 Leo Carlsson 2004 Ale friidrott 9.12

2 Noah Stahl 2004 Kongahälla AIK 5.08

60m

1 Melker Cederflo 2004 Kongahälla AIK 9.1

2 Noah Stahl 2004 Kongahälla AIK 9.9

600

1 Melker Cederflo 2004 Kongahälla AIK 1.57,8

2 Filip Schälin 2004 Kongahälla AIK 2.01,3

3 Noah Stahl 2004 Kongahälla AIK 2.13,9

Pojkar 13 år Spjut

1 Felix Jordebrandt 2003 Kongahälla AIK 26.82

2 Elon Olsson 2003 Hönö IS 15.18

3 Melker Skrapste 2003 Hönö IS 12.36

4 Elis Skrapste 2003 Hönö IS 11.24

5 Arvid Skrapste 2003 Hönö IS 7.57

Höjd

1 Phlip Bayer 2003 Mölndals AIK 1.45

2 Felix Jordebrandt 2003 Kongahälla AIK 1.40

Melker Skrapste 2003 Hönö IS 1.20

Tresteg Vind

1 Jimmy Deankhonbyry 2003 Ullevi FK 9.72w .+2,4

2 Felix Jordebrandt 2003 Kongahälla AIK 8.98w .+3,6

3 Melker Skrapste 2003 Hönö IS 8.94w .+4,6

4 Elon Olsson 2003 Hönö IS 7.82w .+4,7 7,09 +2,0

Kula

1 Felix Jordebrandt 2003 Kongahälla AIK 9.74

2 Phlip Bayer 2003 Mölndals AIK 8.50

3 Elon Olsson 2003 Hönö IS 4.56

60m

1 Jimmy Deankhonbyry 2003 Ullevi FK 8.9

2 Oliver Glans 2003 Ullevi FK 9.0

3 Arvid Skrapste 2003 Hönö IS 9.2

4 Elis Skrapste 2003 Hönö IS 9.5



5 Isak Stolpe 2003 Sävedalens AIK 9.5

600m

1 Jonathan Norrman 2003 Bohus IF 1.57.4

2 Elis Skrapste 2003 Hönö IS 2.00,4

Pojkar 14 år längd

1 Gabrial Wallmark 2002 Sävedalens Aik 5.14

2 Jesper Hermansson 2002 Mölndals Aik 4.88

3 Nils Johansson 2002 IFK Göteborg 4.42

4 Johan Wahlgren 2002 Ullevi FK 4.39

5 Sami Gahsemi 2002 Sävedalens Aik 3.43

Höjd

1 Gabrial Wallmark 2002 Sävedalens Aik 1.55

2 Theodor Weichbrodt 2002 Mölndals Aik 1.45

3 Jesper Hermansson 2002 Mölndals Aik 1.40

Spjut

1 Jacob Rahm 2002 Sävedalsnes Aik 33.26

2 Rasmus Samuelsson 2002 Ullevi FK 26.45

3 Felix Ljung 2002 Mölndals AIK 23.33

4 Markus Stranne 2002 Bohus IF 23.02

Kula

1 Gabrial Wallmark 2002 Sävedalens Aik 10.29

2 Markus Stranne 2002 Bohus IS 7.58

3 Miran Salih 2002 Ullevi FK 7.89

4 Leo Fridh-Göransson 2002 Sävedalens Aik 9.87

80m

1 Felix Ljung 2002 Mölndals AIK 10.6

2 Nils Johansson 2002 IFK Göteborg 10.7

3 Rasmus Samuelsson 2002 Ullevi FK 11.8

4 Jesper Hermansson 2002 Mölndals Aik 11.8

5 Johan Wahlgren 2002 Ullevi FK 11.0

6 Miran Salih 2002 Ullevi FK 10.8

Heat 1 300m

1 Joel Priore 2002 Lerum FI 39.7

2 Lukas Mindelsohn 2002 Lerum FI 41.9

3 Felix Ljung 2002 Mölndals AIK 42.5

Heat 2 300m

1 Leo Fridh-Göransson 2002 Sävedalalens AIK 47.1

2 Noa 48.0

Pojkar 15 ÅR längd



1 Favour Chidison 2001 Ullevi FK 5.86

80m

1 Favour Chidison 2001 Ullevi FK 10.0

2 Din Ibrahimovic 2001 IFK Göteborg 12.0

Kula

1 Favour Chidison 2001 Ullevi FK 10.18

Män Spjut

1 kevin Fankl 1995 Ullevi FK 53.40

2 Jonas Rajaniemi 1998 Ullevi FK 31.11

Tresteg

1 Jonathan Persgården 1996 Ullevi 13.70w .+3,2

Flickor 10
Heat 1 60m

1 Hanna Andreasson 2006 Bohus IF 10.1

2 Tova Karlsson 2007 Hönö IS 10.3

3 Sigrid Altus 2006 Bohus IF 10.3

4 Anissa Romell 2006 Ullevi FK 10.5

5 Bella Wennbom 2007 Ullevi FK 11.1

6 Alva Wennbom 2008 Ullevi FK 12.3

Heat 2

1 Olivia Johansson 2007 Ullevi FK 11.0

2 Hanna Schälin 2006 Kongahälla AIK 11.0

3 Noell Rafaa 2008 Angereds IS 11.8

4 Emilia Algera 2007 Angereds IS 12.0

5 Veronica Rodriguez 2007 Angereds IS 12.8

Heat 3

1 Binta Sarr 2006 Angereds IS 11.3

2 Laleh Lari 2006 Angereds IS 11.7

3 Jenna Perhonen 2006 Angereds IS 11.8

4 Eira Kylin Westberg 2009 Angereds IS 13.0

5 Hodman Finey 2009 Angereds IS 13.0

Längd

1 Anissa Romell 2006 Ullevi FK 3.65

2 Hanna Andreasson 2006 Bohus IF 3.58

3 Tova Karlsson 2007 Hönö IS 3.55

4 Sigrid Altus 2006 Bohus IF 3.38

5 Olivia Johansson 2007 Ullevi FK 3.12

6 Jenna Perhonen 2006 Angereds IS 2.93 2:a 2,88

7 Laleh Lari 2006 Angereds IS 2.93 2:a 2,86

8 Bella Wennbom 2007 Ullevi FK 2.89 2:a 2,89



9 Noell Rafaa 2008 Angereds IS 2.89 2:a 2,81

10 Binta Sarr 2006 Angereds IS 2.81

11 Emilia Algera 2007 Angereds IS 2.70

12 Alva Wennbom 2008 Ullevi FK 2.68

13 Hodman Finey 2009 Angereds IS 2.44

14 Eira Kylin Westberg 2009 Angereds IS 2.02

Kula

1 Sigrid Altus 2006 Bohus IF 6.33

2 Hanna Andreasson 2006 Bohus IF 5.69

3 Laleh Lari 2006 Angereds IS 4.43

4 Emilia Algera 2007 Angereds IS 4.21

5 Tova Karlsson 2007 Hönö IS 4.19

6 Jenna Perhonen 2006 Angereds IS 3.92

7 Hodman Finey 2009 Angereds IS 3.51

8 Binta Sarr 2006 Angereds IS 3.46

9 Veronica Rodriguez 2007 Angereds IS 3.24

10 Eira Kylin Westberg 2009 Angereds IS 2.71

11 Noell Rafaa 2008 Angereds IS 2.59

600m

1 Tova Karlsson 2007 Hönö IS 2,23,9

2 Hanna Schälin 2006 Kongahälla AIK 2,30,2

3 Binta Sarr 2006 Angereds IS 2,39,1

4 Olivia Johansson 2007 Ullevi FK 2,39,1

5 Eira Kylin Westberg 2009 Angereds IS 2,56,9

Flickor 11

Längd

1 Ivana Pekic 2005 IFK Göteborg 4.24

2 Moa Bertilsson 2005 IFK Göteborg 4.16

3 Paulina Hultberg 2005 Alingsås IF 3.85

4 Isabella Petrusic 2005 IFK Göteborg 3.78

5 Tilda Davidsson 2005 Bohus IF 3.72

6 Sofia Stranne 2005 Bohus IF 3.47

7 Alicia Stolpe 2005 Sävedalens AIK 3.35

8 Tindra Ladestam 2005 IFK Göteborg 3.34

9 Jessica Skruf 2005 Hönö IS 3.30

10 Johanna Eklöf 2005 Kongahälla AIK 3.10

11 Emma Norrman 2005 Bohus IF 2.77

12 Idun Kylin Westberg 2005 Angereds IS 2.65 2:a 2.64

13 Hybaq Silei 2005 Angereds IS 2.65 2:a 2,63

Kula 

1 Isabella Petrusic 2005 IFK Göteborg 6.80

2 Johanna Eklöf 2005 Kongahälla AIK 6.77

3 Paulina Hultberg 2005 Alingsås IF 6.23

4 Ivana Pekic 2005 IFK Göteborg 6.06

5 Sofia Stranne 2005 Bohus IF 6.03



6 Moa Bertilsson 2005 IFK Göteborg 5.87

7 Alicia Stolpe 2005 Sävedalens AIK 5.16

8 Idun Kylin Westberg 2005 Angereds IS 5.14

9 Hybaq Silei 2005 Angereds IS 4.75

10 Jessica Skruf 2005 Hönö IS 4.42

11 Emma Norrman 2005 Bohus IF 3.69

Heat 1 60m

1 Isabella Petrusic 2005 IFK Göteborg 9.2

2 Tilda Davidsson 2005 Bohus IF 9.8

3 Sofia Stranne 2005 Bohus IF 10.6

4 Jessica Skruf 2005 Hönö IS 10.6

5 Ellen Stenqvist 2005 IFK Göteborg 11.9

Heat 2

1 Moa Bertilsson 2005 IFK Göteborg 9.3

2 Ivana Pekic 2005 IFK Göteborg 9.4

3 Johanna Eklöf 2005 Kongahälla AIK 10.1

4 Tindra Ladestam 2005 IFK Göteborg 10.2

5 Alicia Stolpe 2005 Sävedalens AIK 10.4

6 Idun Kylin Westberg 2005 Angereds IS 12.2

600m

1 Ivana Pekic 2005 IFK Göteborg 2,00,0

2 Paulina Hultberg 2005 Alingsås IF 2,00,7

3 Ingrid  Neselius 2005 Sävedalens AIK 2,04,3

4 Moa Bertilsson 2005 IFK Göteborg 2,08,0

5 Isabella Petrusic 2005 IFK Göteborg 2,10,0

6 Tilda Davidsson 2005 Bohus IF 2,14,9

7 Tindra Ladestam 2005 IFK Göteborg 2,15,8

8 Emma Norrman 2005 Bohus IF 2,46,1

Flickor 12
Spjut

1 Gabriella Milusic 2004 Kongahälla AIK 19.92

2 Isabel Lessmark 2004 IFK Göteborg 16.20

3 Aaliyah Omar 2004 Angereds IS 6.12

Längd

1 Gabriella Milusic 2004 Kongahälla AIK 4.37

2 Isabel Lessmark 2004 IFK Göteborg 3.84

3 Nora Denti 2004 IFK Göteborg 3.67

4 Bianca Kaldeby 2004 Angereds IS 3.52

5 Jennie Lindberg 2004 Angereds IS 3.33

Kula

1 Gabriella Milusic 2004 Kongahälla AIK 9.68

2 Isabel Lessmark 2004 IFK Göteborg 6.34

Höjd



1 Nora Denti 2004 IFK Göteborg 1.20

60m

1 Ida Sjöberg 2004 Mölndals AIK 8.5

2 Gabriella Milusic 2004 Kongahälla AIK 9.2

3 Nora Denti 2004 IFK Göteborg 9.5

4 Bianca Kaldeby 2004 Angereds IS 9.5

5 Isabel Lessmark 2004 IFK Göteborg 9.9

6 Aaliyah Omar 2004 Angereds IS 11.8

600m

1 Bianca Kaldeby 2004 Angereds IS 2,12,8

2 Jennie Lindberg 2004 Angereds IS DNF

Flickor 13
Tresteg Vind

1 Julia Svennblad 2003 Ale Friidrott 10,16w .+ 3,0

2 Klara Malmqvist 2003 IF Kville 9,29w .+4,0

3 Matilda Thorsson 2003 IF Kville 9,14w .+3,0

4 Cyrilla Aigbiremonlen 2003 Angereds IS 9,03w .+2,5

5 Frida Samuelsson 2003 Kongahälla AIK 8,88w .+3,0

Kula

1 Klara Malmqvist 2003 IF Kville 8.55

2 Matilda Thorsson 2003 IF Kville 7.11

3 Frida Samuelsson 2003 Kongahälla AIK 6.44

Höjd

1 Lovisa Agfors 2003 Ale Friidrott 1.25

2 Julia Svennblad 2003 Ale Friidrott 1.25

60m

1 Klara Malmqvist 2003 IF Kville 8.9

2 Julia Svennblad 2003 Ale Friidrott 9.0

3 Lovisa Agfors 2003 Ale Friidrott 9.1

4 Tilda Holmqvist 2003 Ullevi FK 9.2

5 Frida Samuelsson 2003 Kongahälla AIK 9.2

6 Matilda Thorsson 2003 IF Kville 9.2

600m

1 Elina Wirén 2003 Mölndals AIK 1,51,4

2 Saga Hagelin 2003 Mölndals AIK 1,56,1

3 Klara Malmqvist 2003 IF Kville 2,07,5

4 Johanna Wahlström 2003 Kongahälla AIK 2,15,9

Flickor 14
Spjut

1 Josefin Stridh 2002 Mölndals AIK 19.80

2 Isabel Persson 2002 Angereds IS 17.62



Längd Vind

1 Emilie Mathisesen 2002 Sävedalens AIK 4,54w .+4,6

2 Alexandra Milusic 2002 Kongahälla AIK 4,06w .+3,7

3 Emilia Lönnqvist 2002 IF Kville 3,77w .+4,2

4 Tina Rouzveh 2002 Sävedalens AIK 3.64 .+1,4

Kula

1 Alexandra Milusic 2002 Kongahälla AIK 7.57

2 Isabel Persson 2002 Angereds IS 7.38

Höjd

1 Emilia Lönnqvist 2002 IF Kville 1.45

Heat 1 80m

1 Josefin Stridh 2002 Mölndals AIK 11.2

2 Lisa Hjerpe 2002 IF Kville 11.6

3 Sofia Ensberg 2002 Sävedalens AIK 12.0

4 Emilia Lönnqvist 2002 IF Kville 12.3

5 Alexandra Milusic 2002 Kongahälla AIK 12.3

6 Tina Rouzveh 2002 Sävedalens AIK 12.3

Heat 2

1 Emilie Mathisesen 2002 Sävedalens AIK 11.3

2 Alicia Nesbeth Carlensberg 2002 Ullevi FK 11.8

3 Elin Hallbjörner 2002 Ullevi FK 11.9

4 Amanda Eliesersson 2002 Ullevi FK 12.3

Final 

1 Emilie Mathisesen 2002 Sävedalens AIK 11.1

2 Josefin Stridh 2002 Mölndals AIK 11.4

3 Elin Hallbjörner 2002 Ullevi FK 11.7

4 Alicia Nesbeth Carlensberg 2002 Ullevi FK 11.8

5 Sofia Ensberg 2002 Sävedalens AIK 11.8

6 Lisa Hjerpe 2002 IF Kville 11.8

Heat 1 300m

1 Ida Sjöberg 2002 Mölndals AIK 44.2

2 Elin Hallbjörner 2002 Ullevi FK 48.5

3 Sofia Ensberg 2002 Sävedalens AIK 49.0

Heat 2

1 Ellen Blackenfelt 2002 ?? 47.5

2 Tilda H ?? ?? ?? 49.4

Totalt 

1 Ida Sjöberg 2002 Mölndals AIK 44.2

2 Ellen Blackenfelt 2002 ?? 47.5

3 Elin Hallbjörner 2002 Ullevi FK 48.5

4 Sofia Ensberg 2002 Sävedalens AIK 49.0



5 Tilda H?? ?? ?? 49.4

Flickor 15
80m

1 Sandra Jonsson 2001 Örgryte IS 11.0

2 Klara Mattsson 2001 Örgryte IS 11.4

300m

1 Sandra Jonsson 2001 Örgryte IS 48.0

2 Klara Mattsson 2001 Örgryte IS 49.9

Längd Vind

1 Sandra Jonsson 2001 Örgryte IS 4,65w .+2,3

2 Sofia Andersson 2001 Ullevi FK 4,42w .+3,0

3 Klara Mattsson 2001 Örgryte IS 4,39w .+2,2

Kvinnor
Spjut

1 Mathilde Sjöstedt 1994 Ullevi FK 32.93

2 Alice Lermalm 1992 Ullevi FK 30.95

Tresteg Vind

1 Sabina Hedhag 1992 Ullevi FK 10.72 . +1.4

2 Olivia Ek 2001 Sävedalens AIK 9,92w .+4,0

3 Sofia Andersson 2001 Ullevi FK 9,83w .+3,8


